ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.06.2017 № 150
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.01.2016 № 14 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано через казенное учреждение Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Омского района Омской области»
         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления" в сфере предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна" в части повышения уровня доступности предоставления муниципальных услуг на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.01.2016 № 14 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано через казенное учреждение Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Омского района Омской области»:
1.1. в приложении к постановлению администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.01.2016 № 14 пункты 1-3 и пункт 5 – исключить.

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                    А.И. Миронова